

K. Basse Holding ApS

Store Kongensgade 116, 5.tv.
1264 København K

CVR-nr. 26030722

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. oktober 2023

Kristoffer Basse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

K. Basse Holding ApS
Store Kongensgade 116, 5.tv.
1264 København K

CVR-nr.: 26030722

Direktion

Kristoffer Basse

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og anden dermed beslægtet virksomhed samt at besidde kapitalinteresser i selskaber, der driver sådan virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.189.817 mod DKK 2.636.689 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 40.267.734.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-151.723	-197.590
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	4.007.680	3.883.560
Finansielle indtægter		753.043	461.224
Nedskrivning af finansielle aktiver		-300.000	0
Finansielle omkostninger		-42.610	-1.827.759
Resultat før skat		4.266.390	2.319.435
Skat af årets resultat	1	-76.573	317.254
Årets resultat		4.189.817	2.636.689

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.700.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-448.387	-9.183
Overført til overført resultat	638.204	-1.054.128
Årets resultat	4.189.817	2.636.689

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	11.551.084	11.620.071
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	5.575.502	4.733.501
Andre tilgodehavender		3.047.940	11.315.384
Finansielle anlægsaktiver		20.174.526	27.668.956
Anlægsaktiver		20.174.526	27.668.956
Andre tilgodehavender		92.246	111.575
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	2.681.028	1.813.949
Tilgodehavender		2.773.274	1.925.524
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	19.395.529	11.003.444
Værdipapirer og kapitalandele		19.395.529	11.003.444
Likvide beholdninger		654.569	630.964
Omsætningsaktiver		22.823.372	13.559.932
Aktiver i alt		42.997.898	41.228.888

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.645.845	2.094.232
Overført resultat		34.496.889	33.870.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.700.000
Egenkapital		<u>40.267.734</u>	<u>39.789.584</u>
Gæld til kreditinstitutter		173	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.002
Selskabsskat	1	2.709.991	1.419.302
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.730.164</u>	<u>1.439.304</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.730.164</u>	<u>1.439.304</u>
Passiver i alt		<u>42.997.898</u>	<u>41.228.888</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	2.103.415	34.752.223	2.000.000	38.980.638
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-9.183	-1.054.128	3.700.000	2.636.689
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	172.257		172.257
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	2.094.232	33.870.352	3.700.000	39.789.584
Udbetalt udbytte			0	-3.700.000	-3.700.000
Overført via resultatdisponeringen		-448.387	638.204	4.000.000	4.189.817
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	-11.667		-11.667
Egenkapital pr. 30. juni 2023	125.000	1.645.845	34.496.889	4.000.000	40.267.734

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	1.419.302	-1.813.949	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	60.036
Betalt vedrørende tidligere år	-1.854	1.813.949			
Skat af årets resultat	2.757.601	-2.681.028	0	76.573	-377.290
Betalt acontoskat	-1.465.058	0			
Skyldig pr. 30. juni 2023	2.709.991	-2.681.028	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				76.573	-317.254
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.681.028	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.709.991	0			
I alt	2.709.991	-2.681.028	0		

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		K. Basse Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Bruhn Newtech Holding A/S, København K	54,2%	400.000	8.530.774	17.229.658	4.623.680	9.338.475
I alt					4.623.680	9.338.475
Koncerngoodwill						2.212.609
Afskrivninger					-616.000	0
I alt					4.007.680	11.551.084
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						11.551.084
I alt						11.551.084

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	547.754
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	11.395.611

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2022/23

Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld

DKK

Likvider deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	294.080
--	---------

5. Eventualforpligtelser

K. Basse Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Basse

Direktør

Serienummer: e49cfc40-2a62-43d8-8833-9c2a150dcd42

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-10-14 14:20:20 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-14 15:37:10 UTC



Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-959452770394

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-10-15 09:02:58 UTC



Kristoffer Basse

Dirigent

Serienummer: e49cfc40-2a62-43d8-8833-9c2a150dcd42

IP: 195.167.xxx.xxx

2023-10-15 15:18:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: OWAY6-51ZK2-XZYFB-OK52N-HSPLL-GOUUN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>